
令 和 ２ 年 6 月 １ ２ 日
山之口中学校保護者 各位

都城市立山之口中学校
校 長 永 井 章 造
PTA会長 山 口 弘 徳

第１回 参観日について（ご案内）

梅雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。
さて、本年度の第１回参観日を下記の日程で開催いたします。
つきましては、ご多用とは思いますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年７月６日（月）

２ 場 所 各 教 室、 理 科 室

３ 日 程 １４：３０～１５：２０ 授業参観（各授業場所）

１５：３０～１６：２０ 学級懇談会（各教室）

４ 授業参観計画
学 級 教 科 指導者 場 所

１年１組 数学 山下 １年１組教室
１年２組・あじさい 理科 小寺 理科室
２年１組・あじさい 社会 是枝 ２年１組教室
２年２組 数学 黒木 ２年２組教室
３年１組 数学 川口 ３年１組教室
３年２組 国語 杉 ３年２組教室
３年あじさい 国語 岩元 あじさい教室
すみれ 道徳 土肥 すみれ教室

５ その他
・ スリッパを各自ご持参ください。
・ 新型コロナウイルス感染症感染防止の観点から、以下のことにご協力ください。
① マスクの着用 ② 生徒下足室での手指消毒
③ 参観時に他の保護者と適度な距離を保つこと

※ 下記の出欠届を、６月２６日（金）までに学級担任にご提出ください。

切 り 取 り 線

令和２年度 第１回参観日 出欠届
※６月２６日（金）まで

【 】 出席します。

【 】 都合により、欠席します。

（ ）年（ ）組（ ）番 生 徒 名 （ ）
保護者名 （ ）


